
 
 

 

O Víkendu byl dohrán 15. ročník hokejového turnaje Computer shop Cup v Ústí nad 
Orlicí. 

Turnaje se zúčastnilo 8 týmů, které hrály systémem každý s každým dvakrát. 
Letos se nám podařilo uhrát druhý nejlepší výsledek v naší historii (v sezoně 2008/09 

jsme vyhráli, ale to už se nám v životě nepovede…), když jsme obsadili krásné třetí 
místo !!!  

Snad poprvé za dobu našeho působení v této soutěži jsme se vyvarovali  jakéhokoliv 
výpadku a zvládli jsme všechny zápasy jak s „papírově slabšími“ soupeři, tak i zápasy 

kde jsme favority určitě nebyli. Dokonce jsme letos nedostali ani jeden „příděl“ jak to 
doposud bývalo skoro až pravidlem, že jednou až dvakrát za sezonu jsme si odnesli 

debakl. 

Ze 14 zápasů jsme 10 vyhráli a 4 prohráli. 
Nejhorším výsledkem byla prohra o 4 branky – což není tak zlé… (1:5) se suverénem 

soutěže Skala teamem, poté dvakrát 5:8 a jednou 6:7. Naopak nejvyšší výhry jsem 
dosáhli se Skrovnicí a to 16:5.  

Sestava, ve které jsem letos nastupovali doznala jediné změny a to, že nám začal chytat 
Lukáš Staněk, který chodil, když nemohl Karel Vaněk a od příštího roku jsme se dohodli, 

že se budou kluci střídat.  
To, že se dařilo týmu, se promítlo i v individuálních statistikách:  

mezi brankaři co odchytali alespoň polovinu zápasů, skončil Karel Vaněk (Hurvajs) na 

skvělém druhém místě. Stejných úspěchů dosáhli i hráči v poli, když druhým nejlepším 
střelcem soutěže se stal Tomáš Hoffman (Dasty) s 25  brankami a třetí mezi nahrávači 

skončil Pavel Mička (Midžina) s 23 asistencemi. V kanadském bodování ( branky + 
asistence ) jsme měli hned tři hráče v první desítce.  

Na 5. místě byl se 43 body (25+18) Tomáš Hoffman (Dasty), hned za ním na 6. místě 
Pavel Mička (Midžina) se 40 body (17+23), 9. místo obsadil Oldřich Lukeš (Olda) 36 bodů 

(14+22). Do dvacítky byl ještě čtrnáctý byl Franta Adamec (Žebřík) 30 bodů ( 13+17) 
Letos jsme nastupovali ve složení: 

V brance Karel Vaněk( Hurvajs), Lukáš Staněk(Lukyn), v poli Pavel Mička(Midžina), 

Oldřich Lukeš(Olda), Aleš Křepela(Křepelka),Libor Doležal(Dolik), Tomáš Hoffman(Dasty), 
František Adamec(Žebřík), David Štěpán(Pirát), Pavel Vídeňský(Zgule), Pavel 

Limberský(Bagetka) a Jarmil Konečný(Džarma). 
Je škoda, že letos byl znám los  vždy jen na měsíc dopředu a já nemohl dát celoroční 

rozpis, jak tomu bývalo kdysi. Moc si vážíme našich fanoušků, kteří nám ještě zbyli a 
chodili nás povzbuzovat. Snad se jim to letos líbilo….. vám všem díky moc  

Zároveň bychom chtěli poděkovat paní starostce HODOVALOVÉ a obci LIBCHAVY, že nás 
podporují a dalším sponzorům – ACE TRADE Aleše Motyčky a  TUHLÁŘSTVÍ ČERT Petra 

Suchomela.  

Za rok se pokusíme zase zabojovat. Co jsem slyšel, tak by měli přibýt až 4 týmy, tak 
uvidíme, jak budou kvalitní, zda budeme schopni zase sahat po medailových příčkách – 

rádi bychom… 
Tak v listopadu na zimním stadionu v Ústí nad Orlicí nashledanou !!! 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 

 
 

1 Skala team Ústí nad Orlicí 14  14 0 0  0 148 : 42 42 bodů 

2 LA Libchavy 14  11 0 0  3  97 : 49 33 bodů 

3 TJ Sokol Libchavy 14  10 0 0  4 113 : 71 30 bodů 

4 Krajánci Ústí nad Orlicí 14   9 0 0  5 125 : 74 27 bodů 

5 Renegades Ústí nad Orlicí 14   3 1 2  8  69 : 112 13 bodů 

6 Turováci Podlesí 14   3 1 0 10  62 : 95 11 bodů 

7 Buldoci Velká Skrovnice 14   2 1 0 11   59 : 168  8 bodů 

8 Medvědi Rokytnice v O.h. 14   1 0 1 12  50 : 111  4 body 
 

 

 
 

Křížová tabulka 15. Computer Shop Cupu: 
 

15.COMPUTER 

SHOP CUP 

KRAJA SKALA LALIB SOLIB RENEG TUROV BULDO MEDVĚ 

Krajánci 
Ústí nad Orlicí 

GÓL 
GÓL 

1:8 2:5 7:6 10:3 12:1 12:8 10:5 

3:7 4:5 6:10 16:2 10:7 21:2 11:5 

Skala team 

Ústí nad Orlicí 

8:1 GÓL 

GÓL 

7:3 8:5 10:4 10:5 24:2 13:3 

7:3 8:4 5:1 15:1 5:3 15:4 13:3 

LA 

Libchavy 

5:2 3:7 GÓL 

GÓL 

2:9 10:2 10:0 12:3 5:1 

5:4 4:8 8:5 6:4 4:2 17:1 6:1 

TJ Sokol 

Libchavy 

6:7 5:8 9:2 GÓL 

GÓL 

9:6 8:3 16:5 11:3 

10:6 1:5 5:8 9:6 6:3 11:4 7:5 

Renegades 
Ústí nad Orlicí 

3:10 4:10 2:10 6:9 GÓL 
GÓL 

10:6 7:8 PP 7:1 

2:16 1:15 4:6 6:9 6:7 PN 6:1 5:4 PN 

Turováci 

Podlesí 

1:12 5:10 0:10 3:8 6:10 GÓL 

GÓL 

7:2 4:2 

7:10 3:5 2:4 3:6 7:6 PN 6:7 8:3 

Buldoci 
Velká Skrovnice 

8:12 2:24 3:12 5:16 8:7 PP 2:7 GÓL 
GÓL 

4:10 

2:21 4:15 1:17 4:11 1:6 7:6 8:4 

Medvědi 
Rokytnice 

5:10 3:13 1:5 3:11 1:7 2:4 10:4 GÓL 
GÓL 5:11 3:13 1:6 5:7 4:5 PN 3:8 4:8 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 
Kanadské bodování 

 

Poř. Příjmení a jméno Typ Nar. Oddíl ZÁP TrM GÓ AS KB 

1 Resler Michael  V 1962 
Krajánci Ústí 

n/O 
14 3 28 24 52 

2 Karpíšek David NH 1980 
Skala team 
Ústí n/O 

12 1 25 23 48 

3 Resler Miroslav V 1968 
Skala team 

Ústí n/O 
14 2 25 23 48 

4 Drozd Jan RH 1983 
Skala team 
Ústí n/O 

14 3 17 31 48 

5 Hoffman Tomáš NH 1979 
TJ Sokol 

Libchavy 
14 3 25 18 43 

6 Mička Pavel  NH 1973 
TJ Sokol 
Libchavy 

12 1 17 23 40 

7 Večeř Filip RH 1981 LA Libchavy 13 3 22 15 37 

8 Nespěšný Lubomír NH 1982 
Krajánci Ústí 

n/O 
11 0 20 17 37 

9 Lukeš Oldřich  NH 1973 
TJ Sokol 

Libchavy 
13 3 14 22 36 

10 Bohatý Michal  NH 1982 
Krajánci Ústí 
n/O 

13 3 16 19 35 

11 Fišer Milan V 1967 
Renegades Ústí 

n/O 
13 4 20 13 33 

12 Matějka Lubomír NH 1973 
Turováci 
Podlesí 

14 9 19 11 30 

13 Linhart Martin V 1971 
Skala team 

Ústí n/O 
12 24 16 14 30 

14 Adamec František V 1969 
TJ Sokol 
Libchavy 

12 0 13 17 30 

15 Rada Milan  NH 1983 
Buldoci 

V.Skrovnice 
9 37 23 5 28 

 
 

  


